1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 01/2019

COMUNICADO Nº 26
RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM 11 DE DEZEMBRO DE 2022, PARA OS CARGOS

DE OFICIAL DE MANUTENÇÃO (ELETRICISTA) E OFICIAL DE MANUTENÇÃO (ENCANADOR), AOS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA (EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO).

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, DIVULGA o Resultado das Provas Práticas realizadas em 11 de dezembro de 2022, para os Cargos de Oficial de
Manutenção (Eletricista) e Oficial de Manutenção (Encanador), aos candidatos classificados em Cadastro Reserva, referente ao
Concurso Público – Edital nº 01/2019.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 19 e 20 de dezembro de 2022.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF

e sua senha de acesso.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá recorrer do que

julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de

inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento ao Candidato

– SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:

a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;

b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Concurso Público;

c) sem fundamentação lógica que não corresponda à questão recursada;

d) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;

e) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;

f) com argumentação idêntica a outros recursos;

g) contra terceiros;

h) em coletivo;

i) fora do prazo estabelecido; e

j) entregues em locais diferentes do especificado no Edital do Concurso Público.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XIII, do Edital do Concurso Público nº

01/2019.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão divulgadas nos endereços eletrônicos: www.institutomais.org.br e

www.santanadeparnaiba.sp.gov.br, bem como serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Resultado das Provas Práticas realizadas para os Cargos

de Oficial de Manutenção (Eletricista) e Oficial de Manutenção (Encanador), aos candidatos classificados em Cadastro Reserva,

referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2019, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 16 de dezembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 01/2019

RESULTADO PROVA PRÁTICA – CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM

CADASTRO RESERVA

2

CARGO 102 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - ELETRICISTA
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0337001506 ADEMIR DA GAMA BUENO 2560212702 AUSENTE ELIMINADO
 0337001515 ALAN FERREIRA DE SOUSA 458236238 AUSENTE ELIMINADO
 0337001523 ALEX DA SILVA DANTAS 34492715-5 INAPTO ELIMINADO
 0337001533 ALEXANDRO DA SILVA BASTOS 249727511 AUSENTE ELIMINADO
 0337001562 ANTONIO CARLOS SILVERIO DE  145947014 INAPTO ELIMINADO
 OLIVEIRA

 0337001577 ARLEN MOREIRA LUZ 472789557 AUSENTE ELIMINADO
 0337001582 BARTOLOMEU MORAIS DOS SANTOS 39177230 AUSENTE ELIMINADO
 0337001604 CARLOS DENILSON DA SILVA 204531317 AUSENTE ELIMINADO
 0337001746 EVIO CLEITON CAVALCANTE BRASIL 438031854 AUSENTE ELIMINADO
 0337001794 GABRIEL FRANCISCO DE ALMEIDA 340842830 AUSENTE ELIMINADO
 0337001818 GUILHERME MARTINS DOS SANTOS 378979449 AUSENTE ELIMINADO
 0337001837 ISAAC RODRIGUES 276514683 AUSENTE ELIMINADO
 0337001858 JEFFERSON RODRIGUES DE MELLO 413820671 AUSENTE ELIMINADO
 0337001859 JESSE DOS SANTOS DE MELO 373697107 AUSENTE ELIMINADO
 0337001942 LEANDRO ALVES DA SILVA 34.820.056-0 AUSENTE ELIMINADO
 0337001964 LUCAS SILVA CAMPOS FERREIRA 533413515 AUSENTE ELIMINADO
 0337001971 LUCIO ROBERTO DE ALMEIDA DE  30097940-x APTO 7 HABILITADO
 OLIVEIRA

 0337002004 MARCIO DOS SANTOS PEREIRA 283937567 AUSENTE ELIMINADO
 0337002010 MARCO AURELIO GARRAMONI 299000035 INAPTO ELIMINADO
 0337002017 MARCOS EMILIO ZAMATARO 300896712 AUSENTE ELIMINADO
 0337002027 MARCUS VINICIUS FURTADO LEITE 44423191-2 AUSENTE ELIMINADO
 0337002062 NICOLAS AMARAL PEREIRA 556513721 AUSENTE ELIMINADO
 0337002092 RAFAEL DA SILVA DIAS 478474209 APTO 8 HABILITADO
 0337002094 RAFAEL LEITE DE FARIA 350805787 AUSENTE ELIMINADO
 0337002117 RENATO SANTOS PEREIRA 28900472X AUSENTE ELIMINADO
 0337002132 ROBERT DURAES ALVES 498144720 AUSENTE ELIMINADO
 0337002137 ROBERTO TEODORO DA SILVA JUNIOR 385874273 AUSENTE ELIMINADO
 0337002151 RODRIGO FERREIRA MARTINS 452111948 AUSENTE ELIMINADO
 0337002178 SEBASTIÃO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 329792313 DESISTENTE ELIMINADO
 0337002182 SERGIO ROBERTO MARTINS 10474661 INAPTO ELIMINADO
 0337002214 VALTER LUIZ DE SOUZA 25.307.623-7 AUSENTE ELIMINADO
 0337002272 YAGO BRASILIO BRANCO BRANDAO 520424025 AUSENTE ELIMINADO

 IMais Página 1 de 2

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 01/2019

RESULTADO PROVA PRÁTICA – CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM

CADASTRO RESERVA

3

CARGO 103 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO - ENCANADOR
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0337002274 ABEL DE MORAES SOARES 422454175 INAPTO ELIMINADO
 0337002282 ALEXANDRE ALVES DE GOIS 284907145 INAPTO ELIMINADO
 0337002290 ANDRE LUIZ BATISTA 401752458 AUSENTE ELIMINADO
 0337002298 ANTONIO MARIA RIBEIRO DE FREITAS 19502053-4 APTO 19 HABILITADO
 0337002302 CAMILO SOARES DA PAIXÃO FILHO 145007157 AUSENTE ELIMINADO
 0337002304 CARLOS BATISTA DOS SANTOS 87950455 INAPTO ELIMINADO
 0337002308 CESAR MENDES PEREIRA 249561347 AUSENTE ELIMINADO
 0337002316 DIONE BOA SORTE DE ARAUJO 634685879 APTO 20 HABILITADO
 0337002322 EDSON SALGUEIRO DA SILVA 184355102 APTO 18 HABILITADO
 0337002323 EDSON SOUZA NASCIMENTO 333127560 AUSENTE ELIMINADO
 0337002325 EDUARDO GUILHERMINIO DE LIMA 533344360 APTO 16 HABILITADO
 0337002328 EGNALDO DA ROCHA 358673550 AUSENTE ELIMINADO
 0337002330 ENICELIO SILVA OLIVEIRA 409401948 AUSENTE ELIMINADO
 0337002332 EVERALDO DA SILVA 12230866 AUSENTE ELIMINADO
 0337002347 FRANCIMAR DE SOUSA MORAES 646139952 AUSENTE ELIMINADO
 0337002360 GILSON GOMES DE AZEVEDO 291470397 APTO 15 HABILITADO
 0337002373 JAILDES DAS CHAGAS DE SOUSA PINTO 502336043 APTO 12 HABILITADO
 0337002378 JHONATHA FELIPE LOPES 501285325 AUSENTE ELIMINADO
 0337002389 JOSE DOS REIS EUGÊNIO 191183581 AUSENTE ELIMINADO
 0337002390 JOSÉ ELVIS GONÇALVES DE MENEZES 485918973 INAPTO ELIMINADO
 0337002391 JOSE FRANCISCO JUNIOR 337856412 APTO 11 HABILITADO
 0337002392 JOSÉ LUIZ DOS SANTOS 154768959 AUSENTE ELIMINADO
 0337002395 JOSE REINALDO MACHADO DA SILVA 162843859 APTO 21 HABILITADO
 0337002397 JOSUE FELIPE LOPES 176585771 AUSENTE ELIMINADO
 0337002402 LEANDRO DA SILVA FAZOL 600915566 APTO 17 HABILITADO
 0337002409 LUCIARA MARIA DA SILVA SANTOS 282466009 AUSENTE ELIMINADO
 0337002425 PEDRO DOS SANTOS COSTA 213802715 AUSENTE ELIMINADO
 0337002429 RENILSON DE OLIVEIRA 329579514 APTO 13 HABILITADO
 0337002431 RICARDO RODRIGUES CORDEIRO 362736807 APTO 14 HABILITADO
 0337002435 ROMINHO ALVES DE JESUS 278943299 AUSENTE ELIMINADO
 0337002436 RUDNEI DE OLIVEIRA 273996290 AUSENTE ELIMINADO
 0337002448 WESLEI RIBEIRO DA SILVA 4278909 AUSENTE ELIMINADO

 IMais Página 2 de 2